
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 

WÓJTA GMINY SUSIEC 

z dnia 15 lutego 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

stanowiących części działek o nr 559/2 i 593/1, arkusz 3, obr. ew. Rybnica,  

jedn. ew. Susiec 061808_2 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust.1, art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1899), oraz  Rozporządzenia Rady 

ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021, poz. 2213) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym  

na dzierżawę nieruchomości stanowiących części działek o nr 559/2 i 593/1, arkusz 3,  

obr. ew. Rybnica, jedn. ew. Susiec 061808_2, przedstawionych w załączniku nr 1,  

będących własnością Gminy Susiec, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2,  

regulamin przeprowadzenia przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3,  

oraz wzór umowy dzierżawy w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 4  do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się St. Inspektorowi ds. promocji, turystyki, sportu  

i rekreacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


